JEGYZOKONYV

Késziilt: A Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat 2013. november 28- an megtartott
nyilvanos iilésén.

Jelen vannak:Novak Antalné elndk
' Nyerges Lajosné és
Szvetnyik Mihalyné képviseldk

Dr. Liebermann Istvin SKOH Kirendeltségvezet
Bizderi Agnes jkv. vezeto

Novdk Antalné elnbk koszontdtte kisebbségi képviseldket. Megdllapitotta, hogy a
megvalasztott 4 8 képviselébdl a jelenléti {v alapjan 3 6 jelen van, az {ilés hatarozatképes, a-
testiilet {ilését megnyitotta. |

Jegyzokonyv hitelesitbnek Szvetnyik Mihalyné képvisel6t javasolta.” A javaslatot a
képvisel6k alakszerii hatarozat meghozatala nélkiil, egyhangalag elfogadtik.

Az elndk az alabbi napirendi pontok megtérgyaldsét javasolta, melyet a Képvisels-testiilet —
alakszertl hatdrozat meghozatala nélkiil — elfogadott:

NAPIRENDI PONTOK:

1./ Az Onkormdnyzat 2013. III. negyedévi koltségvetési. beszamoldjanak megtargyalasa,
jévahagyasa
El6ado: elnék, pénziigyi osztalyvezetd

2/ A Sellye Roma Nemzetiségi Onkorméinyzat 2013. decemberi programtervenek
megtargyalasa
Eléado: elnsk

3./ Egyebek

1./ napirendi pont: Az onkormdnyzat 2013, III negyea’éﬁ koliségvetési
beszamolojanak megtargyaldsa, jovahagydsa :

Novik Antalné elndk ismertette az irdsbeli elSterjesztést, szobeli kiegészitést nem kivant
tenni, a beszamolét vitara bocsatotta. '

Az elSterjesztéshez érdemi észrevétel nem volt a 2013. % éves koltségvetési beszamold
elfogadasat képviseldk timogatték, ezért az elndk szavazast rendelt e].

A szavazasban a jelen 1évd 3 £6 képviseld vett részt.

Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzaténak képvisel-testillete 3 igen szavazattal,
tartézkodds, ellenszavazat nélkiil az aldbbi hatarozatot hozta:




8

17/2013.(X1.28.) sz. RNQ hatirozat
A 2013hdromnegyed évi kéliségvetési beszdmoldrol

A Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képvisels-testillete az allamhaztartisrol szolo
2011.évi CXCV. torvény 87 §. (2) bekezdése alapjan az Onkorméanyzat 2013. évi
gazdalkodasanak haromnegyed évi helyzetérdl szold tajekoztatot beszamolot az eléterjesztés
alapjan jovahagyja.

Hatérid6: azonnal
Felelds(6k): elndk, jegyzd

2./ napirendi pont: . A Sellye Roma Neméétiségi Onkormdnyzat 2013. decemberi
programtervének megtargyaldasa

Novak Antalné elndk elmondta, hogy 2013. december 20-an kardcsonyi miisort szeretnének
szervezni a helyi roma gyermekek és sziileik részére. A rendezvényen fellépne Figura Ede
gyermekmiisorokkal, a drdvafoki Feketegyongy hagyomany6rzé néptancegylittes és
karacsonyl versek keriilnének szavalasra. Az estét egy hagyomany6rzd bal zarnd. A
rendezvényre 6sszesen 240 e Ft-ot szeretne biztositani, melybdl a roma gyermekek részére

‘karicsonyi csomagot is osztananak. Kérte a hatarozati javaslat jovahagyasat.

Képviselok az elbterjesztést megtargyaltak 4 igen szavazattal, tartézkodads, ellenszavazat
nélkiil az alabbi hatarozatot hoztak:

18/2012. (X1.28.) szamit RNO Hatdrozat
Karacsonyi rendezvény részleteinek megtdrgyaldsardl

Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képviselé — testiilete tigy hatéroz, hogy 2013.
december 20-an karicsonyi rendezvényt szervez a helyl roma lakossdg részére. A
rendezvényre Osszesen 240000 Ft-ot fordit a 2013. évi kdltségvetése terhére, mely
tartalmazza a rendezvényszervezést, fellépok d1Jazasat és a gyermekek részére kiosztandé
karacsonyi csomagot.

Hataridd: azonnal ill. 2013. december 20.
Felel6s: elndk, pii. oszt. vez.

Ezek utan mivel egyéb hozzaszoélas, kérdés, javaslat nem érkezett, az elnék az iilést
berekesztette, minden jelenlévének megkdszonte a részvételt.

o
Doad e datal- S wektapun Waledd

Novdk Antalné Szvetnyik Mihdlyné
elndk : jkv. hitelesitd
Dr Markovics Boglivka ‘ Dr. Liebermann Istvin
jegyzd , kirendeltségvezetd
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3./

4./

JELENLCETT 1V

a Sellye Roma Nemzetiségi Onkorményzat

2013. november 28. napjan

tartando lilésére

Novak Antalné elndk
Nyerges Lajos képviselo
Nyerges Lajosné képviseld

Szvetnyik Mihalyné képviselo
Dr. Liebermann Istvin
Kirendeltség- vezetd

Balaskovicsné Kiss Adrienn
Pi. oszt. vez.

Bizderi Agnes
Jkv.- vezetd -
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Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat
7960. Sellye, Ddzsa Gy. u. 1.
Telefon/fax: 73 /580 - 900.

MEGHIVO

Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzata

2013. november 28-an (csiitortok de 09:00 6rai kezdettel
a Sellyei Kbz6s Onkormanyzati Hivatalban

NYILVANOS ULEST TART

melyre tisztelettel meghfvom.

NAPIRENDI PONTOK:

1./ Az Onkorményzat 2013. III. negyedévi koltségvetési beszamoldjanak
megtargyalasa, jovahagyisa '
Elbadé: elndk, pénziigyi osztalyvezetd

2/ A Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat 2013. decemberi
programtervének megtargyalasa ' '
Eldadé: elnok

3./ Egyebek .

A napirendi pontok fontossdgara tekintettel megjelenésére feltétleniil szamitok !

Sellye, 2013. november 21.

Tisztelettel:

Novak Antalné s.k.
RNO. elnék




ELOTERJESZTES: A Sellye Roma Nemzetiéégi Onkormanyzat 2013. november...i -
. nyilvinos iilésére :

Az elbterjesztés cime: Az tnkormanyzat 2013. hiromnegyed évi koltségvetési
; beszimol6jinak megtargyalasa, jévahagyisa

Eléterjeszto: ~Novak Antalné elnék
Az eliterjesztést készitette: Balaskovicsné Kiss Adrienn pil. osztilyvezetd
Tisztelt Képviselo-testiilet !

Az éallamhaztartdsrél szolé 2011.évi CXCV. torvény 87.§ (2) bekezdése alapjan a nemzetiségi
Onkormanyzat elnbke a szerv gazdalkoddsanak héromnegyed éves helyzetérdl a koncepcié
elfogadasaval egyidejiileg tdjékoztatja a képviselS-testiiletet. A tdjékoztaténak ¢ jogszabalyhely
alapjén tartalmaznia kell az 6nkorményzat:

- akoltségvetési eldiranyzatainak id6ardnyos alakulasat,

- atartalék felhasznalasat,

- a hidny 6sszegének alakulasat,

A héromnegyed éves koltségvetési beszdmolé a jovdhagyott 2013.évi koltségvetés szerkezeti
rendjének megfelelden Kkeriilt Osszeallitisra azért, hogy a koltségvetési terv, illetve majd a
zarszdmadasban szerepl6 adatokkal konnyen 6sszehasonlithatdak legyenek.

A haromnegyed éves beszdmold — szintén az Ssszehasonlitds céljdbél — nem csak a jogszabalyban
eléirt adatokat tartalmazza, hanem azon tilmenden az eredeti, illetve a mddositott koltségvetési
eldiranyzat adatokat is, ' ,

A teljesitési adatok a mddositott elSirdnyzatokhoz képest keriiltek meghatérozasra.

Bevételek-kiadasok ITI. negvedévi teljesiilése

Az 6nkorményzat a 2013.évi kdltségvetését 397 e Ft bevételi-kiadasi pénzforgalmi mérleg foosszeggel
hagyta jova, melybdl a mlikddési céla bevételek 397 e Ft-ot (ebbél pénzforgalom nélkiili bevétel-el5zd
¢vi pénzmaradvény: 170 e Ft), a felhalmozasi bevételek Oe Ft-ot, valamint a mitkddési céla kiadasok
397e Ft-ot (ebbdl tartalék: 160 e Ft), a felhalmozasi kiadasok 0 e Ft-ot tettek ki. A szerv a
kdltségveiését az év soran nem madositotta.

A hdromnegyed évi teljesitési adatok alapjén az Osszkiadds 269 e Fi-ra (68 %-os teli.) és az
osszbevétel 920 e Ft-ra (232 %-os telj.) teljesiilt. A haromnegyed évben fejlesztési kiadas-bevétel nem
realizalddott.

Az 6nkormanyzat 2013. szeptember 30-i zard pénzkészlete 834 e Ft.

Jelen ilésen napirendre keriil a 2013.évi koltségvetési eldiranyzat-médositas, mely tartalmazza a 485 e
Ft 6sszegli feladatalap tAmogatést és a terhére villalt kitelezettségeket.

Hatdrozati javaslat
A 2013haromnegyed evi kiltségvetési beszdmolordl A
A Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képvisels-testiilete
az allamhéztartasrol sz616 2011.évi CXCV. tdrvény 87 §. (2) bekezdése alapjan az 6nkormanyzat
2013. ¢évi gazdalkodasinak haromnegyed évi helyzetérél sz6lé tajékoztatét, beszamolét az
el6terjesztés alapjan jévahagyija .

Hataridd: azonnal
Felels(6k): elndk, jegyzd




2013.1ll.névi koltségvetési beszamolé a 2013.11....-i ktsv. Moédositassal

Sellye Roma Nemzetiségi Onkormany

yzat (eFt-ban)

KIADASOK

2013.évi
terv

2013.6vi
mod.ei.

2013.1IL.névi
telj.

Valt %-
ban(3/2.

oszl.)

Alapilletmény (atszervezés,|étszamleép.)

lletménykiegészitések

Egyéb kételezd potlék

|Egyeb feltételtdl flggé potlek

a. Rendszeres személyi juttatas dsszesen:

Munkavégzéshez kapcsolddo juttatas ‘

Foglalkoztatottak sajatos juttatasai

Szemeélyhez kapcs. ktg. tér és hozzajarulas

Szocialis jellegli juttatasok

Részmunkaidében fogl-k juttatasai

b. Nem rendszeres személyi jutt. 6sszesen:

Alloményba nem tartozok juttatasai

¢. Kiilsé személyi juttatasok dsszesen:

(=

o

I.SZEMELY] JUTTATASOK OSSZESEN (a+b+c):

Tarsadalombiztositasi jérulék 27%,Szocialis
hozzajarulasi add (27%

Munkaadéi jarulék 1 %

Munkaaddt terhelb egyéb jarulék

I.LMUNKAADOT TERHELO JARULEKOK SSZ.

Elelmiszer beszerzés

Gyégyszer, vegyszer beszerzés

Irodaszer,nyomtatvany beszerzés

o

Kényv, folyoirat, egyéb inf. hordozd besz.

Thzelbanyagok beszerzése

Szakmai anyag, kisénték(i teszk.,szell. Term.

Munkaruha, védbéruha, formaruha beszerzés

Egyéb készletek

60

545

96

18

a. Készletheszerzés dsszesen

80

565

96

17

Kommunikéciés szolgéaltatdasok

20

20

Kulénféle szolgaltati kiadasok

50

50

147

204

Vasarolt kbzszolgaltatasok

Tovabbszadmlazott szolgliatasok allamh-on beliilre

Tovabbszamiazoit szolgaltatasok allamh-on kiviilre

b. Szolgaltatasok dsszesen:

70

70

147

210

Altalanos forgalmi adé (25%-27%) kiadasok

37|

37

26

70

Kikiildetés, reprezentacio, rekldmkiadas

50

50

Adok, dijak egyéb befizetések

¢. Kiilénféle dologi kiadasok dsszesen:

26

Il. DOLOGI KIADASOK (a+b+c) ( 0 %-os dologi
kiadas ndv.)

]
=2}
w




IV. EGYEB FOLYO KIADASOK:

V. ELLATOTTAK EGYEB JUTTATASA!

Vi. KULONFELE ELSZAMOLASOK (TARTALEK)

VI.. TAMOGATASERTEKU KIADASOK, TAMOG-K FOLYOS-SA

- ebbdl felhalmozasi céla tamogatas

Vill. ALLAMHAZATRTASON KiVULRE VEGLEGES PESZK. ATAD.

- ebbdl felhalmozasi céli timogatas

IX. FELHALMOZASI , FEJLESZTESI KIADASOK

X. HITEL, KOLCSON, ERTEKPAPIR KIADASOK

XI. FUGGO, ATFUTO ES KIEGYENLITO ES TOVABEADASI
CELU KIAD-K

397

269

30

KIADASOK OSSZESEN (I-XL.): '

882

BEVETELEK

Hatésagi jogkdrhéz kéthetd mik. bev.

Intézéményi miik-hez kapcs-6 egyéb bev.

Intézmények egyéb sajatos bev-e

Tovabbszamldzott szolg-k bev-e

|Kamatbevételek

w0

(4]

13

260

I. INTEZMENY!I MOKODESI BEVETELEK OSSZ.(3,5 %-09

13

260

ll. FELHALMOZASI ES TOKEJELLEGU BEVETELEK

IIl. FELUGYELETI SZERVTOL KAPOTT TAM.

- ebbd! normativ allami tamogatas

IV. PENZFORGALOM NELKULI BEVETELEK

170

170

V. HITELEK, TAMOG. KOLCSONOK,ERTEKPAP. BEV.

VI.TAMOGATASERTEK( BEVETELEK

222

707

907

128

- ebbél felhalmozasi céli bevételek

VII. ALLAMHAZTARTASON KiVULROL KAPOTT PESZK.

ATV.

- ebbdl felhalmozasi célt bevételek

VIIl. FUGGDO, ATFUTO ES KIEGYENLITO ES TOVABBADASI
CELU BEV-K -

BEVETELEK OSSZESEN (I-VIIL.):

397

882

920

104

Koltségvetésben tervezett létszam (f6)

Sellye, 2013. november 18.

PH




2013.lil.névi koltségvetési beszamoloé

Sellye Roma Nemzetiségi Onkormanyzat (eFt-ban)

KIADASOK

2013.évi
terv

2013.évi
méd.el.

2013.1l.névi
telj.

Valt %-
ban(3/2.
oszl.)

Alapilletmény (atszervezés,|étszamieép.)

llletménykiegészitések

(Egyéb kételez6 pétiék

Egyéb feltételtdl fliggd pétlék

a. Rendszeres személyi juttatis 6sszesen:

Munkavégzéshez kapcsolodo juttatas

Foglalkoztatotiak sajatos juttatésai

Személyhez kapcs. kig. tér és hozzajaruias

Szocialis jellegli juttatasok

Részmunkaiddben fogl-k juttatésai

b. Nem rendszeres személyi jutt. sszesen:

Allomanyba nem tartozok juttatasai

c. Kiilsé személyi juttatasok dsszesen:

(=]

{I.SZEMELY] JUTTATASOK OSSZESEN (a+b+c):

Téarsadalombiztositasi jarulék 27%,Szociélis
hozzajarulasi adé (27%

Munkaaddi jarulék 1 %

Munkaadét terhel6 egyéb jarulék

II.LMUNKAADOT TERHEL® JARULEKOK OSSZ.

Elelmiszer beszerzés

Gyogyszer, vegyszer beszerzés

Irodaszer,nyomtatvany beszerzés

Kényv, folyéirat, egyéb inf. hordozé besz.

oo

TGzel6anyagok beszerzése

Szakmai anyag, kisérték(i teszk.,szell. Term.

Munkaruha, védbruha, formaruha beszerzés

[Egyeb keszletek

60

60

06

160

a. Készletbeszerzés dsszesen

80

80

96

120

Kommunikaciés szolgéltatasok

20

20

Klilonféle szolgaltati kiaddsok

50

50

147

Vasarolt kbzszolgaltatasok

Tovabbszamlazott szolgaltatasok allamh-on beliilre

Tovabbszamlazott szolgaltatdsok allamh-on kiviilre

b. Szolgaltatasok 6sszesen:

70

70

147

210

Altalanos forgalmi ad6 (25%-27%) kiadasok

37

37

20

70

Kikildetés, reprezentacio, reklamkiadas

50

50

Adok, dijak egyéb befizetések

c. Kilonféle dologi kiadasok 0sszesen:

30

ll. DOLOGI KIADASOK (a+b+c) { 0 %-os dologi

Kiadas nov.)

N
(48]
~

[\
L]
(<]

114

294 .



IV. EGYEB FOLYO KIADASOK:

V. ELLATOTTAK EGYEB JUTTATASAI

VI, KOLONFELE ELSZAMOLASOX (TARTALEX)

160

VIL. TAMOGATASERTEK( KIADASOK, TAMOG-K FOLYOS-SA

- ebbdl felhalmozasi céll timogatas

VIll. ALLAMBAZATRTASON KiVULRE VEGLEGES PESZK. ATAD.

.| - ebbdl felhalmozasi céli tamogatas

IX. FELHALMOZASI , FEJLESZTES| KIADASOK

X. HITEL, KOLCSON, ERTEKPAPIR KIADASOK

XI. FUGGO, ATFUTO ES KIEGYENLITO ES TOVABBADASI
CELU KIAD-K

KIADASOK OSSZESEN {I-X1.):

397

397

269

68

BEVETELEK

Hatésagi jogkérhdz kéthetd mik. bev.

Intézéményi miik-hez kapcs-6 egyéb bev.

Intézmények egyéb sajatos bev-e

Tovabbszamlazott szolg-k bev-e

Kamatbevételek

o

13

260

I. INTEZMENYI MUOKODESI BEVETELEK OSSZ.(3,5 %-04

i

13

260

Il. FELHALMOZASI ES TOKEJELLEG(U BEVETELEK

lll. FELUGYELETI SZERVTOL KAPOTT TAM.

- ebbdl normativ allami tamogatas

IV. PENZFORGALOM NELKULI BEVETELEK

170

170

V. HITELEK, TAMOG. KOLCSONOK,ERTEKPAP. BEV.

VI.TAMOGATASERTEKU BEVETELEK

1222

222

907

409

- ebbdl felhalmozasi céli bevételek

VIl. ALLAMHAZTARTASON KiVUOLROL KAPOTT PESZK,

ATV,

- ebbdl felhalmozasi célu bevételek

ViTl. FUGGO, ATFUTO ES KIEGYENLITO ES TOVARBADASI
CELU BEV-K

BEVETELEK OSSZESEN (I-VIIL):

397

397

920

232

Koltségvetésben tervezett Iétszam (f6)

Sellye, 2013. november 11.

PH




